קל וחומר, כאשר מדובר בהקלת תנאי מעצר בית, ולא בשחרור ממעצר מאחורי סורג ובריח (ראו בש"פ 5936/10 זועבי נ' מדינת ישראל (2010));"

נוכח האמור לעיל אני דוחה את הבקשה כאמור.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לצדדים.

ניתן היום, י"ט אלול תשע"ד, 14 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.

הוקלד על ידי .....